הפקולטה למדעי הרוח ע"ש לסטר וסאלי אנטין

החוג לספרות

ייצוג FTM בחברה לסבית ב"ישנן בנות"

רפרט בקורס "הפואטיקה של ניידות מגדרית"

המרצה: ד"ר עמליה זיו

מגישה: פליאה קטנר

סמסטר ב' תשע"א

11 בספטמבר 2011

מבוא

"נראיתי כמו גבר אבל לא השתלבתי בעולם הסטרייטי ופתאום גם לא השתלבתי בקהילה הלסבית. לא ידעתי שזה יהיה כל כך בודד. הדבר הכי קשה היה שלא יכולתי לבכות", מעיד אחד הגברים בקבוצת התמיכה ל-FTM שאליה מגיע מקס סוויני, טרנסקסואל בסדרה "ישן בנות".